publicus ImperialiauctoritateNotarius,ac Regiſtratordeputatusad regiſtrandum infraſcripta per

Commune Brixiæ præfcriptum Inſtrumentum în libro dićti regiſtri regiſtravidie 5. Menfis Mar

tii millefimo, et Indictione ſupraſcriptis; Ideoin teſtimonium omnium præmiſforum me cum
atteſtatione meaconſueta ប៉ុ e -

In DeiPatris omnipotentis, ejuſque Filiifui D.N. Ieſu Chriſti Amen.Ego loannesfq. Bartho

lomei de Robatiis publicus de Lonado Not auctoritate Apoſtolica fuprafcriptum exemplum præ

fcriptæ fententiæ, five declarationis, feu abſolutionisutfup. rogatæ, et regiſtratæ ab ejus originali

fideliter remotis dolo, et fraude exemplavi, totidemq; verbistranſtuli, nihiladiuncto, veldetrasto,

od ſenſummutet, velvitiet, inquorum quidem fidem, munimen, robur, et teſtimonium me

រ៉ tabelionatuſque figno, acatteſtatione ſubſcripfidie XI. Januarii 1549. ſeptima

Indistione, -

Litteræ Ducales contra Datiarios Brixie, C3 in favorem Communis Lonadi,

mempe quòd Datiarii nullum poſſint exigere datium in ipfa Terra Lonadi,

quamvis pofint ibi tenere unum Poſterium ad hoc , ne fant

contrabanna , fine tamen ullo prejudicio Communis Lonadi.

Neque teneantur Commune, (5 homines Lonadi ad datium

bulli pannorum , neque animalium à baſto.

- - 1444. 14. Decembris. . -

Ranciſcus Foſcari Dei Gratia Dux Venetiarum etc. Nobilibus, et Sapientibus Viris Triadano

Gritti defuo mandato Poteſtati, et Bernardo Bragadeno Capitaneo Brixiæ, et ſucceſforibus

fuis Fidelibus dilectis falutem, et dilećtionisaffectum. Venerunt ad præſentiam noſtram duo Am

baſciatoresFideliffimæ Communitatis noftræ Lonadi, et nobisexpoſuerunt, et privilegium fuum

nobisoftenderunt, per quod illiconceſſum eſt, quòd datia, affićtus, reditus, et proventus quicun

que percipi conſueti effe debeantipſiusCommunitatisjuxta folitum etc. et quòd Datiarii Brixiæ in

ipſaTerra Lonadi,etTerritorioLonadivolunt exigere,et exigunt eorum datia,quòd eſt contra con

រ៉ែ , præfertim confiderato, quòd in ipſa Terra, et Territorio numquam eftfolitum exigi,nifi

datium ipſorum de Lonado. Quibus exrebus noſtro Dominio fupplicarunt adhocprovideri, ne

contrafuum privilegium,et conſuetudinesfuasquicquam innovetur, et nullum aliud datiumexi

gatur, quàm datium de Lonado. Fidelitativeſtræ itaquefcribimus, et mandamus, quatenus in

fasto dictorum datiorum obſervetis,et obſervari inviolabiliter debeatis, quòd per Datiarios Brixiæ

non exigantur, nec exigipoffint eorum datiain Terra; nec in Territorio Lonadi contra privilegiữ

ipſius fideliffimæ Communitatis Lonadi, et conſuetudines fuasantiquitus obſervatas. Verùm fi